
Pagina   16BILANCIO DI PREVISIONE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
24/12/2020

01

05

20

60

99

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

DENOMINAZIONE

 28.809,45

 136.180,10

 0,00

 0,00

 2.000,00

 166.989,55

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 46.490,00

 1.115.559,77

 1.995,00

 72.682,14

 237.800,00

 1.474.526,91

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 48.620,00

 890.288,14

 7.540,49

 80.382,14

 243.800,00

 1.270.630,77

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 48.875,00

 750.280,00

 1.965,00

 200,00

 243.800,00

 1.045.120,00

 48.875,00

 750.280,00

 1.965,00

 200,00

 243.800,00

 1.045.120,00

 12.573,32

 56.582,36

 0,00

 0,00

 0,00

 69.155,68

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 53.720,00

 915.448,35

 0,00

 80.382,14

 243.800,00

 1.293.350,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.978,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.978,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00  0,00  0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 3.086,60

 1.647,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.733,60

 549,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 549,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 0,00

 65.213,64

 1.047.879,35

 0,00

 72.682,14

 237.800,00

 1.423.575,13

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO



Pagina   17BILANCIO DI PREVISIONE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
24/12/2020

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2020

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

MISSIONE PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

Totale Generale delle Spese  166.989,55  1.474.526,91  1.270.630,77  1.045.120,00  1.045.120,00
 69.155,68

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 1.293.350,49
 0,00 5.978,00  0,00  0,00

 4.733,60  549,00

 1.423.575,13


