BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

24/12/2020

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	0,00	0,00	0,00
	DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTOR	RIZZATO E NON CONTR	АТТО				
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	28.809,45	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	46.490,00 0,00 65.213,64	48.620,00 12.573,32 0,00 53.720,00	48.875,00 3.086,60 0,00	48.875,00 549,00 0,00
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	136.180,10	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.115.559,77 5.978,00 1.047.879,35	890.288,14 56.582,36 0,00 915.448,35	750.280,00 1.647,00 0,00	750.280,00 0,00 0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.995,00 0,00 0,00	7.540,49 0,00 0,00 0,00	1.965,00 0,00 0,00	1.965,00 0,00 0,00
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	72.682,14 0,00 72.682,14	80.382,14 0,00 0,00 80.382,14	200,00 0,00 0,00	200,00 0,00 0,00
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	2.000,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	237.800,00 0,00 237.800,00	243.800,00 0,00 0,00 243.800,00	243.800,00 0,00 0,00	243.800,00 0,00 0,00
	Totale Missioni	166.989,55	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.474.526,91 5.978,00 1.423.575,13	1.270.630,77 69.155,68 0,00 1.293.350,49	1.045.120,00 4.733,60 0,00	1.045.120,00 549,00 0,00

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

24/12/2020

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
Totale Generale delle Spese 166.989,55		di competenza	1.474.526,91	1.270.630,77	1.045.120,00	1.045.120,00	
			di cui impegnato		69.155,68	4.733,60	549,00
			di cui f. plu.vinc.	5.978,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	1.423.575,13	1.293.350,49		